遂昌县教育研究室文件
遂教研【2025】第97号
关于举行2025年遂昌县心理健康教育
教研活动的通知
[bookmark: _GoBack]全县各相关中学：
为深入推进心理健康教育课程建设，提升心理教师的专业素养与教学能力，促进经验交流与成果分享，根据本学期教研工作计划，决定举行遂昌县中学组心理健康教学评比活动。现将具体事宜通知如下：
一、参加对象
全县各中学参与课堂教学评比的教师
全县中小学心理教师
二、时间与地点
1.时间：2025年12月8日。12月8日上午7点40之前报到。
2.活动地点：遂昌县育才中学
三、主题与活动安排
1.主题：立足学科特色，构建活力课堂，主题自定
2.活动安排：
（1）参赛教师现场进行课堂教学展示（具体课题、节次及班级安排将另行抽签或通知）。
（2）评委组依据评审标准进行评议，一二三等奖比例为3:4:3。
（3）活动结束后将适时进行点评与总结。
四、活动要求：
请各参赛教师于12月8日上午7:40前到达育才中学指定地点报到、抽签，并做好课前准备。
请参评教师提前准备好教学设计纸质稿（一式四份），于报到时提交。
请严格遵守比赛时间安排，确保活动有序进行。
请各校协助通知相关教师提前协调好课务，准时参加。
五、其他事项
1.本次活动由遂昌县教育研究室主办，遂昌县育才中学承办。
2.参会人员的差旅费和住宿费回原单位报销。
3.活动联系人：
遂昌县育才中学          钟拥政（15957802571）
遂昌县教育研究室        徐美萍（19858357269）

                     遂昌县教育研究室
二0二五年十二月三日

（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                2025年12月3日印发